# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.  
Nachträge

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1971**

Aug. Fr. 153

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

2 {e Constantinopoli. Inde absoluti sunt ab eis il}

1 {e Constantinopoli.

*Federproben saec. XIII : uumi  
hono*

*Rückseite leer.*

*Abgelöst von cod. Aug. CCXV.*

**Fr. 152.** 1 Stückchen aus 1 f. (1 c., 4 + ? l.) 98 + ? X 60 + ? mm,  
s. X.

*Federproben aus einem Deckblatte.*

{psalmo.

{n den // ra//ū forma .}

{dō.//ndū ascendi ad patrē <meum> (Joh. 20, 17)

{r. n credis mei equalē.

*Rückseite leer.*

*Abgelöst von cod. Aug. XXXV.*

**Fr. 153.** 1 f. (1 c., 16 + ? l.) 200 + ? X 125 + ?, s. X.

*Aus einem anatomisch-physiologischen Tractat.*

ir. p anathomicam dicentes	v sed escam digerere non pot
{uenas. uſ musculi aut ar-	te inuamen. quod non pot
{facitis nos enim legentes	quia hepiplus noui. min
{a anathomia commemo-	piplus hepiplus. ē. oleo saci
5 {anathomia. aut quod mo-	nominatur ab eo. quod sup
thomica^ e artis fitiosa	necessitatem anathomica
e in alto abscondita sunt	ut uideamus quomodo ue
{tone placet ut examinem⁹	ci factionem et epar exema
{in eo quod medici docte et	ppt̄ hec duo in uiuis fit anat
10 {quoque foris arteria inci-	anathomica ppt̄ sex occa.
sunt abscondita membra	membri positiones loci et in
{escere. nisi p anathomica	trum communitatis. Propt̄
{nt. nares oculos. aures ma-	et unus epar et unum cor. P
officiunt. et facile cognoscun-	amus quale sunt ossuosa et q
15 {et in mortuis. in uiuis fit ppt̄	catillaginosa aut his simili<a
atem quia hepiplus	//// artem positus. et ep//

\* \* \*

*Abgelöst von cod. Aug. CCXXII.*